VELIKA NAGRADA SLOVENSKE ISTRE 2025 GP
Slovenian Istria 2025
23.3.2025, lzola 155,8km
komentarji mesto smer| summa from finish opombe/remarks
comments town dir. km km km 40 43
START NEUTRAL 1zola 1 0,0 0,0 158,0 13:00 13:00 Cankarjev Drevored
I1zola — 0,8 0,8 157,2 13:02 13:02 kroZi§¢e/roundabound
I1zola 1 2,2 14 155,8 13:05 13:05
START OFFICIAL Izola 1 0,0 0,0 155,8 13:05 13:05 zacetek vzponalstart of the climb
|1zola — 1,4 1,4 154,4 13:07 13:06 levol/left - via Baredi
Baredi 1 2,5 1,1 153,3 13:08 13:08 vrh vzpona/top of the climb
émarje — 6,6 4,1 149,2 13:14 13:14 kroZiS¢e/roundabound - desno/right
Dragonja — 14,2 7,6 141,6 13:26 13:24 desno/right - via Secovlje
Secovlje (mejni prehod) — 17,2 3,0 138,6 13:30 13:29 desno/right - via Se¢a
Lucija 1 22,5 5,3 133,3 13:38 13:36 kroZis&e/roundabound
Strunjan - Belvedere — 27,8 5,3 128,0 13:46 13:43 levol/left - via Izola
Izola — 29,1 1,3 126,7 13:48 13:45 kroZi§¢e/roundabound
start prehod / pass 1 I1zola 1 30,4 1,3 125,4 13:50 13:47 Cankarjev drevored
LZ/IFZ I1zola 1 32,6 2,2 123,2 13:53 13:50 zadetek vzponal/start of the climb
GC/KOM Baredi 1 35,1 2,5 120,7 13:57 13:53 vrh vzpona/top of the climb
start prehod / pass 2 I1zola i 63,0 27,9 92,8 14:39 14:32 Cankarjev drevored
LZIFZ Izola 1 65,2 2,2 90,6 14:42 14:35 zacetek vzpona/start of the climb
GC/KOM Baredi 1 67,7 2,5 88,1 14:46 14:39 vrh vzpona/top of the climb
start prehod / pass 3 I1zola 1 95,6 27,9 60,2 15:28 15:18 Cankarjev drevored
LZIFZ I1zola i 97,8 2,2 58,0 15:31 15:21 zacetek vzpona / start of the climb
GC/KOM Baredi 1 100,3 2,5 55,5 15:35 15:24 vrh vzpona / top of the climb
I1zola 1 126,9 1,3 28,9 16:15 16:02 krozi$ée / roundabound
finish / pass 1 I1zola 1 127,4 0,5 28,4 16:16 16:02 Naravnost / Straight ahead
|1zola — 127,9 0,5 27,9 16:16 16:03 desno / right - via Baredi
LZIFZ I1zola 1 128,7 0,8 27,1 16:18 16:04 Naravnost / Straight ahead
|1zola — 129,0 0,3 26,8 16:18 16:05 Levo / Sharp left
I1zola — 131,0 2,0 24,8 16:21 16:07 levo / Left
|1zola — 131,9 0,9 23,9 16:22 16:09 kroZig&e / roundabound - desno / right
I1zola — 132,8 0,9 23,0 16:24 16:10 krozi§¢e / roundabound - levo / left
I1zola «— 134,0 1,2 21,8 16:26 16:11 krozi&e / roundabound - levo / left
finish / pass 2 Izola T 134,5 0,5 21,3 16:26 16:12 Naravnost / Straight ahead
SPRINT
LZIFZ I1zola 1 135,8 1,3 20,0 16:28 16:14 Naravnost / Straight ahead
f'”';';éﬁj‘f 3 Izola + | 1416 5,8 14,2 16:37 | 16:22 Naravnost / Straight ahead
Lz Izola 1 142,9 1,3 12,9 16:39 16:24 Naravnost / Straight ahead
f'”';';éﬁj‘f 4 Izola + | 1487 5,8 7.1 16:48 | 16:32 Naravnost / Straight ahead
f(l:r::_sjh//'g;?;: I1zola 1 155,8 7,1 0,0 16:58 16:42 Naravnost / Straight ahead

SPRINT - letedi cilj / intermediate sprint; KOM - gorski cilj/ mountain prime;
LZ - LITTER ZONE - cona za odmetavanje odpadkov; FZ - FEED ZONE - okrepna postaja
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